SP.DIPA-032.12.2.237373/2024 

Kode: 032.12.DL.2376.RBI.001.051.OA 533121 

b. PAGU Anggaran Rp.8.163.204.000,00 

Terbilang: Delapan Milyard Seratus Enam Puluh Tiga Juta Dua Ratus Empat Ribu Rupiah 

c. Total perkiraan biaya yang diperlukan/HPS Rp  8.163.195.426,94 

Terbilang: Delapan Miliar Seratus Enam Puluh Tiga Juta Seratus Sembilan Puluh Lima Ribu 

Empat Ratus Dua Puluh Enam Koma Sembilan Puluh Empat Rupiah. 

8. JENIS KONTRAK 

1. Jenis Kontrak  

a. Kontrak Harga Satuan 

2. Cara Pembayaran  

a. Termin  

9. JAMINAN 

a. Jaminan Uang Muka  

Tidak diberikan uang muka 

b. Jaminan Pelaksanaan  

Ketentuan Jaminan Pelaksanaan berdasarkan Pasal 33 Perpres Nomor 16 Tahun 2018